Período: 20 de março de 2019 à 20 de Agosto de 2019. 
Fundamentação Legal: Artigo 24,XVII, da Lei n.º 8.666/93. 
Dotação  Orçamentária:  •  2159-08-

190.26.782.0028.2823.339030000000  –  MANUTENÇÃO  DE  VEICULOS,  MAQUINAS  E 
EQUIPAMENTOS

Valor Total: R$ 9.423,82 (nove mil, quatrocentos e vinte e três reais e 
oitenta e dois centavos)

Data  do  Reconhecimento: 20/03/2019,  pelo  Ilmo.  Sr.  Secretário 
Municipal de Finanças e Administração de Juina-MT. 

Data de Ratificação: 20/03/2019, pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal de 
Juina/MT. 

MARCIO ANTONIO DA SILVA